
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

02PT-006081

č. smlouvy Objednatele: 02PT-006081
č. smlouvy Zhotovitele:........................... .
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen ,,Objednatel’') 

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -- RS na projektové práce 2017“

1



VTAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Vodní 258/13, okres Brno-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017‘ 
(dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany”4)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:

- Koordinace průběhu výstavby
- Dohled nad autorským dozorem (dále jen AD)

- Technická podpora objednateli na předmětných úsecích výstavby (servisní a technická pomoc 
řediteli Závodu Praha ŘSD ČR, správci stavby resp. vedoucímu projektového týmu Dl).,

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.
2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na 
projektové práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva44).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci léto Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Studijní činnost koordinátora výstavby 
bez DPH: 990 720,- Kč

DPH: 208 051,- Kč
včetně DPH: 1 198 771,-Kč

2



b. Výkonná činnost koordinátora výstavby 
bez DPH: 5 944 320,- Kč

DPH: 1 248 307,- Kč

včetně DPH: 7 192 627,- Kč

c. Archivační činnost dokladů a dokumentů 
bez DPH: 660 480,- Kč

DPH: 138 701,- Kč

včetně DPH: 799 181,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.
2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 
Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené 
dílčím plnění.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek IIL 

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy
ukončení prací: 02/2021

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

Dálnice Dl
úsek 02, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice
úsek 07, EXIT 56 Soudce -  EXIT 99 Loket
úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec
úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104Větrný Jeníkov
úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov-EXIT 134 Měřín
úsek 19, EXIT 141 V. Meziříčí západ -  EXIT 146 V. Meziříčí východ
úsek 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice

km 20,854-29,500 
km 56,300 -66,320 
km 82,420-91,240 
km 91,240- 104,820 
km 119,300-134,014 
km 141,200-147,100 
km 168,170- 178,500

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
viz. Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění.

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere 
na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude



vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 
3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději 
do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

3. Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý' a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 2 9 -03- 2019 V Praze dne 18.3.2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 2 9 -03- 20j9

Podpis
Jméno:
Funkce
Datum: .>8.3.2019

4



Příloha č. 1
D l Modernizace, výkon koordinátora výstavby - předmět plnění 
Předmětem díla je výkon koordinačních činností projektu „Dl Modernizace" na dílčích 
stavebních úsecích:

úsek 2, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice
úsek 7, EXIT 56 Soutice -  EXIT 99 Loket
úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec
úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Větrný Jeníkov
úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov- EXIT 134 Měřín
úsek 19, EXIT 141 V. Meziříčí západ -  EXIT 146 V. Meziříčí východ
úsek 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice

I. Obecné:
1. Termín plnění:

Zahájení: po nabytí účinnost smlouvy 
Ukončení: 02/2021

2. V nabídkové ceně uvedené v příloze č. 2 -  Soupis prací jsou započteny veškeré náklady na 
dopravu, tisk, telefony apod. Nabídková cena nezahrnuje případné znalecké posudky, správní 
poplatky, kolky, apod.

3. Fakturace:
Podkladem pro úhradu prací bude čtvrtletní faktura, vystavená zhotovitelem, která bude 
doplněna detailním rozpisem vykonaných činností za fakturační období včetně odpracovaných 
hodin. Rozpis vykonaných činností bude potvrzený zástupcem objednatele, a to styčným 
pracovníkem ve věcech technických. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu 
proplatit.
Faktura je splatná do 60 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli (doporučeně) na 
kontaktní adresu zástupce objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby 
bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktura bude objednatelem hrazena převodním příkazem.
Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele.

Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

4. Předmětem díla jsou tyto činnosti (v textu dále uváděno jako „koordinátor výstavby" a 
„koordinace"):

4.1 Koordinace průběhu výstavby

4.2 Dohled nad autorským dozorem (dále jen AD)

4.3 Technická podpora objednateli na předmětných úsecích výstavby (servisní pomoc 
generálnímu řediteli ŘSD ČR a technická pomoc řediteli Závodu Praha ŘSD ČR.

1



II. Předmět díla je rozdělen do dílčích etap

II. 1 Detailní popis studijní části činnosti

Před zahájením vlastního výkonu koordinace výstavby pro modernizaci dálnice D l budou 
„koordinátorovi výstavby předány podklady" pro provádění jeho činnosti i vlastního díla stavby. 
Jedná se o níže uvedené dokumentace, předpisy a legislativu:

a) Projekty Dokumentace pro stavební povolení (DSP) + Pravomocná stavební 
povolení ověřená stavebním úřadem (dále jen SP) a ostatní správní vyjádření -  
koordinátorovi výstavby předá VPT D l ŘSD ČR ZP

b) Zadávací dokumentace stavby (ZDS) v následujícím členění:
(koordinátorovi výstavby předá VPT D l ŘSD ČR ZP -

■  Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen PDPS)
■  Technické kvalitativní podmínky (dále jen TKP)
■  Zvláštní technické kvalitativní podmínky (dále jen ZTKP)
■ Smluvní podmínky a Zvláštní podmínky (dále jen SP, ZP)
■  Souhrn smluvních dohod (dále jen SSD) mezi objednatelem a zhotovitelem.

c) Nabídka zhotovitele (oceněný soupis prací, HMG výstavby, HMG předávání RDS) -  
koordinátorovi výstavby předá VPT D l ŘSD ČR ZP

d) Dotazy a odpovědi na dodatečné informace v rámci zpracovávání nabídek na 
Modernizace D l

e) VPT Dl ŘSD ČR ZP předá koordinátorovi výstavby jmenný seznam
včetně kontaktů na HIR, TDS, koordinátora BOZP, ředitele stavby, pracovníků ŘSD, 
kteří se budou účastnit výrobních výborů a kontrolních dnů (účast dalších 
zaměstnanců ŘSD mimo předaný seznam na předmětných jednáních zajistí HIR 
příslušné stavby),

f) VPT D l ŘSD ČR ZP předá koordinátorovi výstavby kontakt na
zpracovatele RDS -  hlavního inženýra projektu (dále jen HIP). Účast dalších 
zpracovatelů RDS na předmětných jednáních zajistí HIP příslušné stavby,

g) VPT D l ŘSD ČR ZP předá koordinátorovi výstavby procesní postup při
projednávání RDS na ŘSD ČR,

h) VPT D l ŘSD ČR ZP předá koordinátorovi výstavby procesní postup při
projednávání změn během výstavby (ZBV) na ŘSD ČR,

i) Veškeré výše uvedené podklady budou zhotoviteli předány nejpozději do 7 
kalendářních dnů od podpisu prováděcí smlouvy.

2



II. 2 Detailní popis výkonné části činnosti

Dle potřeby si koordinátor výstavby zajistí na vlastní náklady ke spolupráci specialisty z oboru 
projektování silnic, mostních objektů, vodohospodářských objektů, objektů elektro a ostatních 
profesí souvisejících s výstavbou Modernizace dálnice D l a zpracovatelem rozpočtů. Koordinátor 
výstavby bude v rámci ŘSD ČR jednat pouze prostřednictvím generálního ředitele nebo ředitele 
závodu Praha, kteří jsou oprávněni vydat pokyny pracovníkům ŘSD ČR a ŘSD ČR Závodu Praha. 
V případě nečinnosti pracovníků ŘSD ČR zodpovědných za realizaci Modernizace D l nebo 
v případě ohrožení termínu výstavby nebo majetkové újmy, koordinátor výstavby je oprávněn 
neprodleně písemně informovat generálního ředitele ŘSD ČR a ředitele Závodu Praha ŘSD ČR. 
Jako porušení smlouvy je klasifikována činnost koordinátora výstavby, pokud povede jednání bez 
předchozí informace generálnímu řediteli nebo řediteli Závodu Praha ŘSD ČR anebo svolá jednání, 
které generální ředitel ŘSD ČR nebo ředitel Závodu Praha ŘSD ČR neodsouhlasil.

III. Specifikace výkonné činnosti 

III.I. Kontrola průběhu stavby:

1. Účast na KD: Koordinátor se bude účastnit kontrolních dnů stavby (dále jen KD) - na každém 
úseku. Návrh termínů KD předá koordinátorovi HIR. Koordinaci termínů j<D jednotlivých úseků 
zajistí koordinátor společně s VPT D l ŘSD ČR ZP

2. Vyjádření k programu prací + účast na jednání o programu prací: Koordinátor výstavby předá
Vedoucímu PT D l (VPT D l ŘSD ČR ZP -  a HIR vyjádření k reálnosti předloženého
HMG výstavby a HMG předávání RDS zhotovitelem.

3. Koordinátor výstavby bude provádět kontrolu aktualizovaných HMG zhotovitele v průběhu 
výstavby z pohledu koordinace a kritických milníků výstavby (přeložka CETIN, dopravní 
opatření se zásadním vlivem na plynulost provozu apod.). HMG předá koordinátorovi výstavby 
prostřednictvím VPT D l vedoucí TDS lx  měsíčně (HMG bude součástí zprávy zhotovitele, 
kterou vydá lx  měsíčně), koordinátor výstavby předá zprávu HIR a VPT D l do 7 dnů od 
předání podkladů.

4. Kontrola shody stavby a SSD: V případě, že koordinátor výstavby na stavbě nalezne neshodu 
se smlouvou o dílo, bude o uvedeném informovat neprodleně HIR, VPT D l a správce stavby 
(ŘZP). V rámci informace bude přiloženo prokázání konkrétního pochybení včetně odkazu na 
příslušnou část smlouvy, která byla porušena.

5. Koordinace stanovisek AD + jejich interpretace: Koordinátor výstavby povede dohled nad 
souladem provádění stavby s technickým řešením DSP/PDPS a činností AD. V případě, že 
koordinátor výstavby bude přesvědčen o špatném postupu AD, bude o uvedeném informovat 
neprodleně HIR, VPT D l a správce stavby (ŘZP). V rámci informace bude přiloženo prokázání 
konkrétního pochybení včetně odkazu na příslušnou část smlouvy s AD, která byla porušena. 
Koordinátor výstavby bude podávat vysvětlení respektive doplnění informací k vyjádření 
autorského dozoru k projektu DSP/PDPS na výzvu ŘSD ČR. Koordinátor výstavby bude také 
dávat na výzvu své stanovisko ke kategorizaci změn během výstavby v souladu s platnou 
Směrnicí GŘ ŘSD ČR.

6. Technická pomoc a součinnost při vyřizování dokumentů Objednatele - Podklady pro odpovědi 
na dopisy zhotovitelů, kontrola zápisů z KD před jejich vydáním.

7. Přehled postupu výstavby -  kontrola časového HMG výstavby + soulad s HMG odevzdávání 
RDS + TePŘ.

8. Změny během výstavby -  vyjádření (stanovisko) k předloženým pasportům změn a jejich 
kategorizaci v době schvalování změny.

3



9. Zprávy o koordinaci - lx  měsíčně předá koordinátor výstavby HIR, a to 3 dny před kontrolním 
dnem. Dále koordinátor předá zástupci objednatele k potvrzení pravidelné měsíční výkazy 
prováděné činnosti (jako podklad pro fakturaci), obsahující počet hodin a popis prováděné 
činnosti, a to nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce.

III.II. Kontrola realizační dokumentace stavby:

1. Koordinátor výstavby obdrží od VPT D l ŘSD ČR ZP ŘSD ČR mechanizmus
projednávání konceptu RDS na ŘSD ČR (HMG předávání RDS -  stanovení období mezi 
odevzdáním konceptu RDS, předáním připomínek ŘSD ČR a vydáním čistopisu RDS, počet paré 
konceptu a čistopisu RDS) a to v termínu nejpozději do 7 kalendářních dnů od podpisu 
prováděcí smlouvy, nebude-li dohodnut na koordinačním jednání formou písemného 
zápisu/záznamu zjednání jinak. Na prvním koordinačním jednání určí oba partneři 
zodpovědné osoby, které budou za obě strany jednat tak, aby se v maximální míře eliminovaly 
případné změny a kolize (nejednotnosti) v připomínkách příslušných útvarů ŘSD ČR. Celý 
proces musí být v souladu se souhrnem smluvních dohod uzavřeným se stavebními zhotoviteli 
dílčích stavebních úseků Modernizace dálnice Dl. Koordinátor výstavby poskytne při 
vyhodnocování a připomínkování odborných útvarů ŘSD ČR maximální součinnost. V případě, 
že zjistí nesrovnalosti, je povinen upozornit generálního ředitele ŘSD ČR a ředitele Závodu 
Praha ŘSD ČR.

2. Účast na výrobních výborech: Koordinátor výstavby se bude účastnit výrobních výborů (v
průběhu zpracování konceptu RDS, před vydáním čistopisu RDS -  zapracování připomínek ŘSD 
ČR a koordinátora výstavby). Termíny výrobních výborů (VV) stanoví zhotovitel po dohodě 
s VPT D l ŘSD ČR ZP a koordinátorem výstavby. Zpracovatel RDS je stavební
zhotovitel, ne jeho subdodavatel, tj. projektant. Proto zodpovídá zhotovitel vždy za předmětný 
úsek, a zašle koordinátorovi výstavby lx  měsíčně termínovník na následující měsíc dopředu. 
Koordinátor výstavby provede kontrolu termínů vzhledem k termínům předání konceptu 
respektive čistopisu RDS. Koordinátor výstavby navrhne koordinaci termínů VV mezi 
jednotlivými úseky a odstranění termínových kolizí, případně sloučení projednávání více úseků 
do jednoho termínu.

3. Supervize připomínek ŘSD, TDS, AD před předáním zhotoviteli: Koordinátor výstavby bude
provádět kontrolu vydaných připomínek jednotlivých útvarů ŘSD ČR, shrnuté od zodpovědné 
osoby nebo jeho zástupce. V případě, že zjistí nesrovnalosti, je povinen
upozornit Správce stavby a VPT D l ŘSD ČR ZP a navrhne řešení k případným
protichůdným požadavkům.

4. Kontrola čistopisů RDS: Koordinátor výstavby bude kontrolovat čistopisy RDS a posuzovat
případné oprávněnosti změny oproti PDPS z pohledu technického a ekonomického. Své 
stanovisko k RDS bude zasílat písemně VPT D l ŘSD ČR ZP nejpozději do tří
pracovních dnů po obdržení konkrétní PD RDS.
Koordinátor výstavby bude provádět kontrolu projektů RDS z pohledu zapracování připomínek 
jednotlivých útvarů ŘSD ČR. Předání RDS koordinátorovi výstavby zajistí pověřená osoba na 
ŘSD ČR ZP nebo jeho zástupce. Předávací místo bude na ŘSD ČR ZP a
koordinátor výstavby je povinen si PD RDS převzít do jednoho pracovního dne od emailové 
výzvy ŘSD ČR.
Objednatel zajistí smluvně se zhotoviteli jednotlivých úseků činnosti koordinátora výstavby 
tak, aby mohla nerušeně probíhat spolupráce koordinátor výstavby a jednotlivých 
zhotovitelů dle výše uvedených bodů.

4



IV. Na výzvu objednatele bude koordinátor výstavby vykonávat technickou podporu investorovi 
níže specifikovanou:

a) Pomoc investorovi při uzavírkách odpočívek a ČSPH.
b) Zajištění sjednocení materiálů a výrobků na stavbě.
c) Koordinace postupu výstavby ve vztahu k IZS.
d) Operativní pomoc investorovi při řešení mimořádných a havarijních situací na stavbě.
e) Pomoc pro plynulý přenos informací mezi jednotlivými úseky stavby a oddělení styku s 

veřejností (tiskové oddělení ŘSD ČR, webové stránky, NDIC) a to na výzvu objednatele.

V. TDS bude předávat koordinátorovi výstavby následující podklady:

a) Měsíční zpráva zhotovitele včetně aktualizovaného HMG -  Ix  měsíčně za uplynulý měsíc,
b) Informace o změnách oproti odsouhlasené RDS a návrhu uvedení do souladu,
c) Výsledky a doklady o provedených předepsaných zkouškách,
d) Na vyžádání k náhledu stavební deník,
e) Tabulky sledování průběžného čerpání financí na stavbu,
f) Tabulka předložených ZBV a jejich zařazení do kategorií,
g) Zpráva o činnosti koordinátora BOZP,
h) Seznam odsouhlasených víceprací nebo změn oproti odsouhlasené RDS,
i) Odsouhlasený seznam podkladů pro kolaudační řízení,
j) Závěrečné zprávy zhotovitele,
k) Termíny přejímek provedených stavebních prací,
l) Zápisy z jednání o přejímce stavby,
m) V případě vad a nedodělků zápis o provedení kontroly jejich odstranění,
n) Dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) včetně vyznačení všech změn oproti 

odsouhlasené RDS.

VI. Vztah koordinátora výstavby ke Zhotoviteli dílčí stavby

VI.1 Koordinátor výstavby neovlivňuje přímo činnost Zhotovitele dílčích staveb.

Veškeré sdělené návrhy, posudky, doporučení a zjištění závazné pro zhotovitele, budou zhotoviteli 
předávány prostřednictvím HIRa, ředitele Závodu Praha ŘSD ČR nebo generálního ředitele ŘSD ČR.

VI.2 Zhotovitel stavby je povinen koordinátorovi výstavby umožnit výkon koordinátora výstavby, 
tj.:

a) Zajištění přístupu do všech míst na staveniště i mimo staveniště, mající vztah k provádění 
prací.

b) Poskytnutí potřebných podkladů vyžádaných koordinátorem výstavby prostřednictvím 
TDS.

c) Sdělení veškerých informací o stavbě a jejím provádění prostřednictvím TDS.

VII. Rozpis evidenční činnosti je uveden v Příloze č. 2 -  Soupis prací.

5



Příloha č. 2 - Specifikace ceny

AKCE
„Technická pomoc objednateli - D l modernizace - výkon koordinátora výstavby"
úsek 2, EXIT 21 M irošovice -  EXIT 29 Hvězdonice
úsek 7, EXIT 56 Soutice -  EXIT 99 Loket
úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec
úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Větrný Jeníkov
úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín
úsek 19, EXIT 141 V. M eziříčí západ -  EXIT 146 V. M eziříčí východ
úsek 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice

Pozn.: Uchazeč doplní hodinovou sazbu v listu "Soupis prací". Uchazeč použije při ocenění maximální hodnotu hodinové sazby (nebo nižší) uvedené 
v rámcové smlouvě z intervalu stavebních nákladů 1000 - 2500 mil. Kč.

iNabídka uchazeč v Kč bez 1
|DPH 990 720 5 944 320 660 480 7 595 5201

*) Uchazeč použije při ocenění maximální hodnotu hodinové sazby uvedené v rámcové smlouvě nebo nižší. 
Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. 

V Praze dne 18.3.2019

oprávněn podepisovat jménenVři/v ťasřřoupení: 
PGP/VIAPONT - RS na projekj^vé práce 2017



Příloha č. 2 - Soupis prací
„Technická pomoc objednateli - D l modernizace - výkon koordinátora

výstavby"

úsek 2, EXIT 21 Mirošovice -  EXIT 29 Hvězdonice
úsek 7, EXIT 56 Soutice -  EXIT 99 Loket
úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 Humpolec
úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Větrný Jeníkov
úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín
úsek 19, EXIT 141 V. Meziříčí západ -  EXIT 146 V. Meziříčí východ
úsek 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 Ostrovačice

(c e lk e m  část A 1440 588 990 720



Celkem část B 8 6 4 0 6 8 8 5 944 320

Icelkem část C 960 688 660 480

CENA Celkem A+B+C bez DPH 7 595 520
DPH 21% 1 595 059
Cena celkem vč. DPH 9 190 579

V Praze dne 18.3.2019

oprávněn podepisovat jménem či v zastoupení 
PGP/VtAPONT - RS na projektové práce 2017


